

NYT KAIKKI JOUKOLLA KALAAAN

Tarttilan, Kantalan, Saaren, Sillantaan ja Uittamon kylien yhteisille vesialueille.

**KAIKKI ALKAA TIETYSTI KALALUPIEN HANKKIMISELLA,
LUVAT VOI VAIVATTOMASTI HANKKIA JUTIKKALAN KARTANOSTA.**

Lupien myynti

Elina Heikkinen 040-5175432
Jutikkalan kartanon päärakennus
Jutikkalantie 63, 37770 TARTTILA

Kalavesien hoito

Osakaskunta käyttää lupien myynnistä saadut tulot vesialueen hoitoon. Perinteisenä hoitotoimena on käytetty vuosittaista kuhan poikasten istutusta ja niinpä tänäkin vuonna istutamme osakaskunnan vesialueelle kuhanpoikasia yhteensä 2 000 euron arvosta.

Osakaskunta järjestää vuosittain Tarttilan koulun oppilaille kalastukseen liittyvän tapahtumapäivän. Olemme olleet oppilaiden kanssa mm; pilkillä, mato-ongella, ravustamassa ja katsomassa Särkänniemien delfiinejä (silloin kun he vielä olivat Särkänniemessä). Ulkona olleiden tapahtumien yhteydessä osakaskunta on tarjonnut oppilaille kalakeittolounaan, sillä eihän kastaminen nälkäisenä ole kivaa! Toisinaan olemme olleet koululla oppilaiden luona ja tällöin oppilaat ovat itse päässeet valmistaman kalaruokaa lounaaksi. Menussa on ollut mm. ahvenfileestä ja reissumiehestä tehty kalahampurilainen. Osakaskunnan on tarkoitus jatkaa Tarttilan koulun oppilaiden huomioimista niin kauan kun kylällä on oma koulu.

Lupien myyntiperusteet

Osakkaat ja kylässä muutoin kuin tilapäisesti asuvat ovat oikeutettuja 15 yksikköön ruokakuntaa kohden (verkot, merrat, katiskat ja muut kiinteät pyydykset).
Ulkopuolisille myydään vapakalastuslupia, joka oikeuttaa vapakalastusvälineiden käyttöön.

Pyydys- ja pyyntirajoitukset

Kalastusalue on kieltänyt toukokuun 25. päivän alusta kesäkuun 15. päivän loppuun muiden pyydysten kuin vapakalastusvälineiden ja katiskan sekä 80 cm korkean rysän käytön.
Solmuväliltään 26-49 mm:ä olevien verkkojen käyttö on kielletty.

Yleiset määräykset

Uudet pyydysmerkit on oltava pyydyksissä 1.5.2018 alkaen.

Kalastuksenhoitomaksu

Kalastuksenhoitomaksu on valtion veroluonteinen maksu, jonka jokaisen 18-64-vuotiaan on suoritettava, jos harrastaa muuta kalastusta kuin onkimista tai pilkkimistä.
Lisätietoja: www.mmm.fi

**TOIVOTTAVASTI AHTI ON TEILLE ANTOISA JA
TARJOAA MIELLYTTÄVIÄ HETKIÄ KALASTUKSEN PARISSA**

